成都市少年儿童业余体育学校

关于拟聘用编外工作人员名单的公示

根据《成都市少年儿童业余体育学校编外人员管理办法》相关要求，我单位按照公开、平等、竞争、择优的原则，完成了编外人员招聘工作。经报名、资格审查、考核等环节，现将拟聘用的 7 名编外人员名单予以公示（具体名单如下），接受社会监督。​

拟聘用人员名单：​

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	拟聘岗位

	1
	余  伟
	男
	1973-04-21
	训练管理

	2
	王  萌
	男
	1985-06-29
	羽毛球教练

	3
	倪  娜
	女
	1984-08-06
	羽毛球教练

	4
	王守强
	男
	1991-01-14
	羽毛球教练

	5
	吴佳森
	男
	1996-02-23
	羽毛球教练

	6
	刘  彬
	男
	2000-09-22
	体操教练

	7
	冷峻思
	女
	1991-02-21
	体操教练

公示期限为 5 个工作日，自2025年7月10日起至 2025年7月14日止。公示期间，如对拟聘用人员有异议，请以书面形式、电话或电子邮件等方式向我单位反映。反映情况要实事求是，并署真实姓名及联系方式，以便核实和反馈。​

联系电话：028-87319631（孙老师）

联系邮箱：125030299@qq.com
成都市少年儿童业余体育学校

2025年7月9日